
PUTOVNÍ LETNÍ KINO 20244

ČERVENEC

Domanín 12.7.  Noemova archa                                                                          
13.7.  Matka v trapu

V pátek promítání pro děti v KD od 20:00 hodin, 
v sobotu pro dospělé ve 20:30 hodin na hřišti u 
kapličky.

Věžná 12.7.  Wonka                                                             
13.7.  Sladký život                                                        

Promítání ve Věžné na hřišti u KD, začátek po se-
tmění v cca 21:30 hodin.

Velké Janovice 12.7.  Sladký život 
13.7.  Co jsme komu všichni udělali?

U Obecního úřadu Velké Janovice po setmění.

Dalečín 19.7.  Lítá v tom  
20.7.  Matka v trapu 

Výletiště Dalečín, promítání po setmění v cca 
21:00 hodin. 

Bohuňov 19.7.  Sladký život                                                     
20.7.  Aristokratka ve varu

Začátek po setmění v cca 21:30 hodin pod KD, v 
případě nepříznivého počasí v KD. 

Dolní Čepí 19.7.  Ptáci stěhováci 
20.7.  Prázdniny s Broučkem

Promítání se uskuteční u KD, začátek promítání 
po setmění (cca 21:00 hodin). 

Střítež 19.7.  Strašidlo cantervillské 
20.7.  Matka v trapu

Promítání na hřišti po setmění, při nepříznivém 
počasí na OÚ ve Stříteži.

Rovečné 19.7.  Kung fu Panda 4                                            
20.7.  Jedeme na teambuilding

Začátek v cca 21:00 hodin na fotbalovém hřišti.

Radkov 19.7.  Kocour v botách: Poslední přání 
20.7.  Prázdniny s Broučkem

Začátek promítání po setmění v cca 21:00 hodin 
u kapličky, při nepříznivém počasí v KD.

Zvole 20.7.  Wonka Začátek po setmění (cca 21:00-21:30 hod.) u více-
účelového hřiště ve Zvoli.

Sejřek 26.7.  Sladký život Začátek od 20:30 hodin, Sejřek - hřiště U Kočky.

Vír 26.7.  Kung Fu Panda 4 Promítání u KD v cca 21:30 hodin.

Radkov 26.7.  Víkendoví rebelové Začátek promítání po setmění v cca 21:00 hodin 
u kapličky, při nepříznivém počasí v KD

Bor 27.7.  Aristokratka ve varu Začátek od 20:30 hodin, Bor - hřiště.

Rozsochy 26.7.  Sladký život 
27.7.  Aristokratka ve varu 
28.7.  Kung fu Panda 4

Promítání bude na hřišti TJ Rozsochy, začátek v 
21:15 hodin.

Štěpánov n. S. 26.7.  Gump - jsme dvojka 
27.7.  Aristokratka ve varu 
28.7.  Tancuj Matyldo

Promítání na dvoře ZŠ a MŠ ve Štěpánově nad 
Svratkou od 21:30 hodin. Vstup přes fotbalové 
hřiště.

SRPEN

Ždánice 2.8.  Sladký život
3.8.  Gump-jsme dvojka                                    
3.8.  A máme, co jsme chtěli                                                                                                                               

Promítání se uskuteční v areálu výletiště vždy po 
setmění v cca 20:30 hodin. Začátek druhého so-
botního filmu začne ihned po skončení prvního 
filmu, tedy chvíli před 22:00 hod.

Skorotice - 
Chlébské

2.8.  Nerozlučná dvojka
3.8.  Sladký život

Areál turistické ubytovny ve Chlébském, za ne-
příznivého počasí sál ubytovny. V pátek čas pro-
mítání v cca 20:00 hodin, v sobotu v cca 20:30 
hodin.

Chlum - 
Korouhvice

2.8.  Wonka                                                                  
3.8.  Aristokratka ve varu

Promítání u rybníka po setmění v cca 21:00 hodin.

Věchnov 2.8.  Nerozlučná dvojka                                         
3.8.  Lítá v tom

Výletiště Věchnov, po setmění kolem 21:00 hodin.

Více informací naleznete na www.regionbystricko.cz                                                        Změna programu vyhrazena.


